Протокол № 013-2020
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                                 «10» февраля 2020 г.
Время проведения: с 12 часов 30 минут до 13 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:
Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):
1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Баликоев Валерий Урусбиевич;

4. Бахмина Светлана Петровна;

5. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

6. Кириллова Маргарита Аркадьевна.
Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;

Начальник экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна.
Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении следующих членов Ассоциации:

- ООО «ЛАСПИ-2» (ИНН 7702547238);
- ООО «Бест Строй Комфорт» (ИНН 5077022380);
- ООО «Микролинк Телеком» (ИНН 7718208865).

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.
Постановили:
1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации. По информации Шилиной Марины Владимировны в Ассоциации произведено обновление программного продукта «1С; Предприятие-СРО АПК «МАП»; Электронный реестр». Новой версией программного продукта предусмотрена автоматическая функция сверки сведений, ранее внесенных в реестр, со сведениями, зарегистрированными в Федеральной Налоговой Службе по каждому члену Ассоциации. В целях устранения выявленных разночтений необходимо внести изменения в реестр членов Ассоциации в отношении следующих членов:
- ООО «ЛАСПИ-2» (ИНН 7702547238);
- ООО «Бест Строй Комфорт» (ИНН 5077022380);
- ООО "Микролинк Телеком" (ИНН 7718208865).
Постановили:
2.1. Внести в реестр членов Ассоциации следующие изменения:
2.1.1. Адрес ООО «ЛАСПИ-2» (ИНН 7702547238) 127591 г. Москва,  ул. Дубининская,
д. 40 А, корп. 1, кв. 102.

заменить на

127591 г. Москва, ул. Дубнинская, д. 40 А, корп. 1, кв. 102.

2.1.2. Сокращенное наименование ООО «Бест Строй Комфорт» (ИНН 5077022380)

 заменить на новое сокращенное наименование  -  ООО «БСК» (ИНН 5077022380).

2.1.3. Адрес ООО «Микролинк Телеком» (ИНН 7718208865) 111020, РОССИЯ,
г. Москва, ул.Строжевая, дом 4, стр.1, этаж 2, комната 11.

заменить на

111020, РОССИЯ, г. Москва, ул. Сторожевая, дом 4, стр.1, этаж 2, комната 11.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. о принятых решениях уведомить  НОПРИЗ.
По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления Ассоциации ________________ /Маргун П.И./

Секретарь заседания Правления Ассоциации ___________ /Мальцева Л.П./
М.П.
1